
ZARZĄDZENIE Nr 2812012
Burmistrza Miasta i Gminy Ślesin

z dnia 19 listopada 2012

w sprawie przeprowadzenie analizy prawidłowości zapisów na wszystkich kontach

ewidencji analitycznej prowadzonej do konta 080

Na podstawie art. 26 ust. 1 pkt. 3 ,art. 74 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o
rachunkowości (Dz.U. z 2009r. Nr 152, poz 1223 z późno zm.) oraz art. 30 ustawy z dnia 8
marca 1990r o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz 1591 z późno zm.) zarządzam co
następuje:

§1

Zarządzam przeprowadzenie analizy prawidłowości zapisów na wszystkich kontach

ewidencji analitycznej prowadzonej do konta 080 Inwestycje (Środki trwałe w budowie), oraz

przeprowadzenie weryfikacji realności nakładów inwestycyjnych figurujących w

wymienionej ewidencji.

§2

Osoby odpowiedzialne za przeprowadzenie analizy zobowiązuje do podjecie niezbędnych

działań w celu doprowadzenia zapisów w tej ewidencji do zgodności ze stanem

rzeczywistym.

§3
Do przeprowadzenia analizy wyznaczam osoby odpowiedzialne

l) Krystyna Nowicka- przewodnicząca

2) Dorota Zalas - członek

3) Alicja Owczarska- członek

4) Paweł Jaskulski -członek

§4

postępowanie zostało ostatecznie zakończone, spłacone, rozliczone lub przedawnione.

/~~
/ Ą../ . ~ ~C~I ~. . • -:7. /'
'/ ł-- ,~ Q.-.1 "':-:7.

tV •.: '_ ~
':;..... ł. ~., --
:.... . 7). , <: .
\ ,,) ąr~ .••.../

~ \ I

• */
~~~/.,

Dowody księgowe dotyczące środków trwałych w budowie przechowywać przez okres 5 lat

od początku roku następującego po roku obrotowym, w którym operacje, transakcje


